车辆维修项目合同
甲方:拜城县消防救援大队

乙方:拜城县亚新车业有限责任公司

甲乙双方本着友好协商、互惠互利、公平公正的原则，就甲方消

防车辆的维修事宜达成共识，依据《中华人民共和国民法典》及相关

法律法规订立本协议，以便共同遵守。

一、服务内容

新 X5847 应急消防车更换密封圈套、真空泵油箱清洗、真空泵皮

带更换；新 X5820 应急消防车及新 X5816 应急消防车添加尿素；新

X5847 应急消防车发动机针对漏油问题进行维修

二、合同金额

合同金额为 2705 元(大写:贰仟柒佰零伍)，本价格包含维修保养中所

需配件材料、人工、税费及该项目产生的其他费用。在检修过程中发

现有其他故障需维修，则根据其具体故障分别报价。

三、服务要求

1、乙方按甲方提供的车辆进行维修与保养，严格按照甲方要求确保

维修质量，做到实事求事、价格合理、提供优质服务坚持诚信原则，

不得以次充好，不得使用假冒伪劣产品，不得更换没有必要拆卸的既

有装置及设备，严禁超范围维修，小病大修，否则，超出部分由乙方

自行承担。

2、乙方在对甲方车辆维修保养过程中必须认真负责，不能危及原有

配件，若损坏，一切责任由乙方承担并负责修复，甲方保留对乙方进

一步追究责任的权利。对保质期内的配件造成的返工返修，材料费和

工时费均由乙方承担。

3、乙方应本着对甲方车辆使用费用节约、保证车辆安全行驶的原则，

为甲方车辆的零配件更新把好关。对甲方车辆应以修复为主，能不更

换的零部件尽量不予更换，确实不能修复或维修成本较高的零部件及

其价格均需征得甲方负责人的同意，并当面拆卸，以书面的形式共同

签名确认。

4、乙方在进行作业时，应自主做好安全防范工作，做好自身的人身

安全，一切责任由乙方自行承担，甲方概不负责。

5、甲方车辆到乙方维修时，需持有甲方负责人签字或盖章的车辆维

修通知单，乙方见单后方可按此单维修车辆，所涉及到更换下的原件

由甲方驾驶员带回单位。

四、付款方式

该项目结束后，甲方负责人与乙方核对维修项目，经甲方确认无误且

车辆维修验收合格后，乙方开具足额增值税发票，甲方在 30 个工作

日内结清。

五、验收

该项目实施后，甲方车辆负责人或驾驶员应对车辆进行静态检查、

试车检查，验收过程中发现维修部位仍存在问题的乙方应无条件返工

维修。

六、争议解决

未尽事宜，双方协商决定。

七、其他

1、本合同未尽事宜经协商后届时可补充制定。

2、本合同的补充协议与本合同约定具各同等法律效力。

3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具备同等法律效

力。

4、本合同约定自甲乙双方签字盖章之日起生效。

甲方（公章）                           乙方（公章）

单位负责人签字：                        单位负责人签字：

签订时间：                              签订时间：